АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.05.2011 г. № 401
	Об определении уполномоченного органа, ответственного за использование субвенций, предоставляемых бюджету Кумылженского муниципального района из областного фонда компенсаций для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг медицинским работникам, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе.

В целях реализации Закона Волгоградской области от 12.12.2005 года. № 1145-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Волгоградской области по оказанию мер социальной поддержки населению по оплате жилья и коммунальных услуг», на основании постановления Администрации Волгоградской области от 14.03.2011 года. № 130-п «Об утверждении Порядка предоставления субвенций бюджетам муниципальных районов и городских округов из областного фонда компенсаций для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг медицинским работникам, работающим и проживающим в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа) на территории Волгоградской области»

1. п о с т а н о в л я ю:

2. Определить МУЗ «Кумылженская ЦРБ» уполномоченным органом, ответственным за использование субвенций, предоставляемых бюджету Кумылженского муниципального района из областного фонда компенсаций для предоставления мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг медицинским работникам, работающим и проживающим в Кумылженском муниципальном районе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава Кумылженского

муниципального района

                                                                      Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела                                                                               И.И.Якубова